
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Monsters Race

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pseudo Temps Ecart Vitesse

1 262 POWERFUL 1:29.921 121.306

2 3 Loukoum 1:31.426 1.505 119.309

3 19 Elgringo 1:31.816 1.895 118.802

4 2 Vulco 1:32.105 2.184 118.430

5 116 Skippy 1:35.496 5.575 114.224

6 60 Perch' 1:35.911 5.990 113.730

7 18 Dory 1:36.613 6.692 112.904

8 169 Jacques 1:37.846 7.925 111.481

9 50 Fireblade 1:40.079 10.158 108.993

10 424 GAMBAS 1:41.949 12.028 106.994

11 94 Z3ka 1:43.177 13.256 105.721

12 8 Bribri 1:43.863 13.942 105.022

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Monsters Race

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 15:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pseudo Temps Ecart Vitesse

1 262 POWERFUL 1:29.301 122.148

2 19 Elgringo 1:29.985 0.684 121.220

3 3 Loukoum 1:30.745 1.444 120.204

4 2 Vulco 1:32.054 2.753 118.495

5 116 Skippy 1:35.052 5.751 114.758

6 60 Perch' 1:35.608 6.307 114.090

7 18 Dory 1:36.082 6.781 113.528

8 169 Jacques 1:37.493 8.192 111.884

9 50 Fireblade 1:38.619 9.318 110.607

10 424 GAMBAS 1:39.371 10.070 109.770

11 8 Bribri 1:41.755 12.454 107.198

12 94 Z3ka 1:43.009 13.708 105.893

13 101 KAWAX 1:52.657 23.356 96.824

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Monsters Race

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 15:53
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pseudo SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 262 POWERFUL 1:29.921 1:29.301 1:29.301 122.148

2 19 Elgringo 1:31.816 1:29.985 1:29.985 0.684 121.220

3 3 Loukoum 1:31.426 1:30.745 1:30.745 1.444 120.204

4 2 Vulco 1:32.105 1:32.054 1:32.054 2.753 118.495

5 116 Skippy 1:35.496 1:35.052 1:35.052 5.751 114.758

6 60 Perch' 1:35.911 1:35.608 1:35.608 6.307 114.090

7 18 Dory 1:36.613 1:36.082 1:36.082 6.781 113.528

8 169 Jacques 1:37.846 1:37.493 1:37.493 8.192 111.884

9 50 Fireblade 1:40.079 1:38.619 1:38.619 9.318 110.607

10 424 GAMBAS 1:41.949 1:39.371 1:39.371 10.070 109.770

11 8 Bribri 1:43.863 1:41.755 1:41.755 12.454 107.198

12 94 Z3ka 1:43.177 1:43.009 1:43.009 13.708 105.893

13 101 KAWAX 1:52.657 1:52.657 23.356 96.824

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Monsters Race

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 12:04
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pseudo Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 262 POWERFUL 15 22:13.803 1:27.346

2 3 Loukoum 15 22:36.476 22.673 1:29.378

3 19 Elgringo 15 22:46.066 32.263 1:29.689

4 116 Skippy 15 23:36.772 1:22.969 1:32.850

5 18 Dory 14 22:19.450 1 Tr 1:34.163

6 60 Perch' 14 22:23.935 1 Tr 1:33.958

7 169 Jacques 14 22:58.478 1 Tr 1:34.844

8 424 GAMBAS 14 23:28.699 1 Tr 1:36.897

9 50 Fireblade 14 23:32.616 1 Tr 1:37.054

10 94 Z3ka 13 22:20.714 2 Tr 1:40.952

11 8 Bribri 13 23:02.594 2 Tr 1:41.591

12 101 KAWAX 12 23:45.547 3 Tr 1:53.880

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

13 2 Vulco 5 7:36.041 10 Tr 1:29.877

Exigence: 75% du nombre de tours (11 Tours)

Meilleur tour: No 262  HAVEL CEDRIC  1:27.346  124.882 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Monsters Race

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 18:09
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pseudo Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 262 POWERFUL 15 22:24.169 1:28.544

2 3 Loukoum 15 22:37.805 13.636 1:29.301

3 2 Vulco 15 22:55.733 31.564 1:30.406

4 19 Elgringo 15 23:41.453 1:17.284 1:32.347

5 18 Dory 15 23:41.926 1:17.757 1:32.451

6 116 Skippy 15 23:42.578 1:18.409 1:32.223

7 60 Perch' 14 22:26.383 1 Tr 1:34.990

8 169 Jacques 14 22:49.547 1 Tr 1:36.194

9 50 Fireblade 14 23:21.275 1 Tr 1:37.718

10 424 GAMBAS 14 23:21.703 1 Tr 1:37.513

11 94 Z3ka 14 24:02.608 1 Tr 1:40.809

12 101 KAWAX 12 23:17.114 3 Tr 1:51.273

Non-Partants

8 Bribri

Meilleur tour: No 262  HAVEL CEDRIC  1:28.544  123.192 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


